Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             3.02.2011      №   46
г. Мариинский  Посад

О принятии муниципальной целевой программы

«Молодежь Мариинско-Посадского района: 2011-2020 годы»
Во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2008 г. №277 «О республиканской целевой программе «Молодежь Чувашской Республики: 2011-2020 годы»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Принять прилагаемую муниципальную целевую программу «Молодежь Мариинско-Посадского района: 2011-2020 годы».
2. Рекомендовать финансовому отделу администрации Мариинско-Посадского района предусмотреть в бюджете Мариинско-Посадского района финансовые средства в соответствии с данной Программой.
            3.Организациям и предприятиям (исполнителям программы) обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Программой.
           4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Посадский вестник».

           5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского  района.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района
Ю.Ф. Моисеев
Заместитель главы администрации –

начальник отдела культуры и социального развития
Мариинско-Посадского района
             О.В. Залогин

И.о. заведующего сектором юридической службы

администрации Мариинско-Посадского района
             К.В. Сергеева

Начальник отдела образования и

молодежной политики администрации

Мариинско- Посадского района                                                                          Н.В. Давыдова

И.о. главного специалиста- эксперта по делам

молодежи отдела образования и

молодежной политики администрации

Мариинско- Посадского района                                                                          Л.К. Шакирова